
Skolepædagog til Højvangskolen - barselsvikariat

 Uddannet pædagog søges til DUSsen på Højvangskolen -  Barselsvikariat 

Vi savner en ny dygtig og humørfyldt kollega, der, ligesom os, ser legen som den vigtigste vej til
identitetsdannelse. Derudover skal du være initiativrig, nysgerrig, tør tænke nyt og vigtigst af alt,
være med til at skabe nærvær og trygge rammer for vores børn. Du vil have medindflydelse og
mulighed for at bringe dine idéer og interesser i spil. Vi er en velfungerende DUS med ca. 180
skønne børn, og vi har trivsel i fokus.

Når vi spørger børnene, hvad der er vigtigt hos en voksen i DUS/skole, siger de bl.a.
•    “En der kan hjælpe børn”
•    “En der er omsorgsfuld”
•    “En der er sød, som gør mig tryg og glad”
•    “En der vil lege og vil lave sjove ting med os”
•    “En der sørger for vi alle har en at lege med”
og dette vægter vi højt.
Du bliver tilknyttet 1. årgang. Med en del af dine timer indgår du som skolepædagog i
undervisningen, hvor du bl.a. støtter elevernes læring og trivsel. 
 

Vi er nysgerrige på børns perspektiver gennem blandt andet vores rettighedsråd. Vi møder
børnene med anerkendelse og inkluderende pædagogik, som giver den bedste forudsætning for
deltagelsesmuligheder for det enkelte barn. 
Lidt praktisk om arbejdspladsen
Vi har delvis egne lokaler og et fantastisk udeområde med multibane, cykelbane, legeplads,
bålplads, fodboldbaner samt grønne områder. Vi har gode rammer for samarbejde mellem DUS og
skole. Vi har et stærkt kollegialt fællesskab, hvor der er plads til faglighed, forskelligheder, sjov og
finurlige ideer. Vi vægter et godt arbejdsmiljø, hvor vi har fokus på udvikling, trivsel og samarbejde
med det pædagogiske personale og ledelse.
Vi ligger i et godt og oplevelsesrigt nærområde i Svenstrup. 
Skolen ligger tæt på større indfaldsveje og offentlige transportmidler. 
I 2026 er Højvangskolen blevet certificeret som UNICEF Rettighedsskole.
0Din arbejdstid ligger inden for tidsrummet kl. 6.00-17.00.
Vi ser gerne, at du ringer til DUS- og indskolingsleder Maria, tlf.. 2127 6421  eller koordinator
Lasse, tlf.. 2257 8899 for eventuelle spørgsmål eller aftale om besøg, inden du søger stillingen. 
Vi glæder os til at høre fra/se dig. Husk at uploade alle relevante dokumenter med din ansøgning.
Bemærk kort ansøgningsfrist
 

Arbejdsstedets adresse
Bautatensen 21, 9230 Svenstrup J

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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